

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

女子 高飛込 決勝 女子

開催日 2012/08/17

ダイエープロビスフェニックス 審判長

高橋 亜紀

審判団(A) 4Round

審判団(B) 5Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 木村 勉

1 細川 陽一

1 篠原 邦彦

自由選択飛回数 5回

2 跡邊 裕之

2 畑岡 寿

難易率合計 7.6以内

機械操作 佐藤 毅

3 富 泰仁

3 山崎 雅夫

気温 28.0℃

4 増岡 啓彰

4 國分 昌三

水温 30.0℃

記録主任 小川真奈美

5 小林 均

5 水尾 亨

天候 晴れ

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	1	榎本 遼香				エノモト ハルカ			栃木・作新学院							
		103B	10.0	1.6	8.5	7.5	7.5	9.5	8.5	0.0	0.0		24.5	39.20	39.20	
		403B	10.0	2.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	44.00	83.20	
		201B	10.0	1.8	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	37.80	121.00	
		5231D	10.0	2.0	8.0	8.5	7.5	8.5	7.5	0.0	0.0		24.0	48.00	169.00	
		107B	10.0	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.5	31.50	200.50	
		205B	10.0	2.9	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	60.90	261.40	
		305C	10.0	2.7	7.5	8.5	8.5	9.0	9.0	0.0	0.0		26.0	70.20	331.60	
		405B	10.0	2.8	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	58.80	390.40	
		5235D	10.0	2.8	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	63.00	453.40	
10	2	馬淵 優佳				マヅチ ユカ			兵庫・甲子園学院							
		401B	10.0	1.4	8.5	9.0	8.5	9.0	9.0	0.0	0.0		26.5	37.10	37.10	
		201B	10.0	1.8	8.5	8.5	8.0	8.5	8.5	0.0	0.0		25.5	45.90	83.00	
		301B	10.0	1.9	8.5	8.0	9.0	8.5	8.5	0.0	0.0		25.5	48.45	131.45	
		103B	10.0	1.6	7.5	7.5	8.0	9.0	7.0	0.0	0.0		23.0	36.80	168.25	
		403B	5.0	2.4	8.0	7.5	8.0	8.0	8.5	0.0	0.0		24.0	57.60	225.85	
		105B	7.5	2.4	9.0	8.5	7.5	8.0	8.5	0.0	0.0		25.0	60.00	285.85	
		203B	5.0	2.3	8.0	8.0	8.0	8.5	8.0	0.0	0.0		24.0	55.20	341.05	
		303C	5.0	2.1	7.5	8.0	8.5	7.5	8.0	0.0	0.0		23.5	49.35	390.40	
		5132D	10.0	2.1	7.5	8.0	7.5	7.5	8.0	0.0	0.0		23.0	48.30	438.70	
11	3	岩崎 莉奈				イサキ リナ			千葉・東海大浦安							
		103B	10.0	1.6	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00	
		5132D	10.0	2.1	6.5	7.5	7.5	7.5	8.0	0.0	0.0		22.5	47.25	83.25	
		301B	10.0	1.9	9.0	8.0	8.5	8.0	8.5	0.0	0.0		25.0	47.50	130.75	
		403B	10.0	2.0	7.5	8.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	45.00	175.75	
		405B	10.0	2.8	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	56.00	231.75	
		305C	10.0	2.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	48.60	280.35	
		205B	10.0	2.9	6.0	4.5	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.5	42.05	322.40	
		107C	10.0	2.7	5.5	6.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	48.60	371.00	
		5235D	10.0	2.8	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.5	63.00	434.00	
9	4	坂井 莉那				サカイ リナ			神奈川・相模女子							
		103B	10.0	1.6	7.5	7.0	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00	
		403B	10.0	2.0	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0	0.0	0.0		23.5	47.00	83.00	
		201B	10.0	1.8	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	40.50	123.50	
		301B	10.0	1.9	7.5	8.5	8.0	9.0	8.0	0.0	0.0		24.5	46.55	170.05	
		105B	10.0	2.3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	44.85	214.90	
		405C	10.0	2.5	7.5	8.0	6.0	7.5	8.0	0.0	0.0		23.0	57.50	272.40	
		305C	10.0	2.7	5.5	6.0	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	48.60	321.00	
		205B	10.0	2.9	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	52.20	373.20	
		5134D	10.0	2.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	48.75	421.95	

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

女子 高飛込 決勝 女子

開催日 2012/08/17

ダイエープロビスフェニックス 審判長

高橋 亜紀

審判団(A) 4Round

審判団(B) 5Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 木村 勉

1 細川 陽一

1 篠原 邦彦

自由選択飛回数 5回

2 跡邊 裕之

2 畑岡 寿

難易率合計 7.6以内

機械操作 佐藤 毅

3 富 泰仁

3 山崎 雅夫

気温 28.0℃

4 増岡 啓彰

4 國分 昌三

水温 30.0℃

記録主任 小川真奈美

5 小林 均

5 水尾 亨

天候 晴れ

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	9	畔上 ゆみか														
		612B	10.0	1.9	7.0	7.5	6.5	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	40.85	40.85	
		403B	10.0	2.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	42.00	82.85	
		301A	10.0	2.0	7.5	8.0	8.0	8.0	7.0	0.0	0.0		23.5	47.00	129.85	
		201B	5.0	1.6	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	0.0	0.0		22.0	35.20	165.05	
		405C	7.5	2.7	6.5	6.0	7.0	6.0	5.0	0.0	0.0		18.5	49.95	215.00	
		205C	7.5	2.8	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	49.00	264.00	
		5233D	7.5	2.4	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.5	44.40	308.40	
		614B	10.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	46.80	355.20	
		105B	7.5	2.4	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	398.40	
6	10	須山 由莉子														
		103B	10.0	1.6	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00	
		403B	10.0	2.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.5	0.0	0.0		21.5	43.00	79.00	
		301B	10.0	1.9	7.0	6.5	8.0	8.0	7.0	0.0	0.0		22.0	41.80	120.80	
		5132D	10.0	2.1	5.5	6.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	43.05	163.85	
		105B	7.5	2.4	7.5	7.0	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		19.5	46.80	210.65	
		205B	10.0	2.9	3.5	3.0	3.5	0.5	2.0	0.0	0.0		8.5	24.65	235.30	
		305C	10.0	2.7	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		15.0	40.50	275.80	
		405C	10.0	2.5	6.0	6.5	6.5	4.5	6.5	0.0	0.0		19.0	47.50	323.30	
		5235D	10.0	2.8	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	58.80	382.10	
3	11	太村 朱里														
		103B	10.0	1.6	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	34.40	34.40	
		403B	10.0	2.0	7.5	8.5	8.0	7.5	7.0	0.0	0.0		23.0	46.00	80.40	
		301B	10.0	1.9	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	38.95	119.35	
		5132D	10.0	2.1	6.0	7.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	38.85	158.20	
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	44.40	202.60	
		405B	10.0	2.8	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		16.0	44.80	247.40	
		5233D	7.5	2.4	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	290.60	
		205B	10.0	2.9	3.5	3.0	4.0	2.5	4.0	0.0	0.0		10.5	30.45	321.05	
		305C	10.0	2.7	7.0	6.5	5.5	6.5	7.5	0.0	0.0		20.0	54.00	375.05	
2	12	屋田 真寿														
		401B	10.0	1.4	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		20.5	28.70	28.70	
		103B	10.0	1.6	6.5	6.0	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	32.80	61.50	
		201B	7.5	1.8	7.0	7.0	8.5	7.5	8.5	0.0	0.0		23.0	41.40	102.90	
		301B	7.5	1.9	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	39.90	142.80	
		105B	7.5	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.5	44.40	187.20	
		403B	5.0	2.4	6.5	7.0	8.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	48.00	235.20	
		612B	10.0	1.9	5.0	6.0	6.5	5.5	7.0	0.0	0.0		18.0	34.20	269.40	
		203B	5.0	2.3	6.0	6.0	6.5	6.0	5.0	0.0	0.0		18.0	41.40	310.80	
		303C	5.0	2.1	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	35.70	346.50	